Iudices ipsius: Ottinus et Deomiludede 499, 501. 
Nomen loci Cluclus 500. 

Notarius Gulielmus filius notarii Asmundi 499, 501. 
Praedia pertinentia ad Bonachaiam 500, Camardam 3306, 

Grassum 500, Spanum 499. 
Venditionis instrumentum 499, 

— Fallucio (Gualterius de) Catacensis Canonicus 491. 
— Nicephori 85, 86. 
— S. Severinae 139. 

Roccellae ecclesia donala episcopo Seyllacensi a Hogerio Co- 
mite 185. 

Rodocallum n. 1, prope Callipolim 519. 

Rodocallus Nicolaus v. 189. 

1] Rogerius Archiepiscopus Rheginus 230. 

— Comes Calabriae et Siciliae fert. sententiam pro Theodota 
filia Gannadei 72. — Describit fines cuiusdam praedii quod 
Leoni Catananci donaverat 74. — Donationes ab eo factae 
Brunoni, Lanuino, celerisque sodalibus Eremitis 76, 77, 86, 
οἱ praefat. p. XXV.— Capuam. obsidet 83.— Donatio ab eo 
facta ecclesiae Scyllaceusi 182.—Mentio ipsius 69, 70, 198, 
199, 200. 

— Comes Calabriae Siciliae et totius Italicae regionis 101 , 
cum eius matre Adelasia condit basilianum monasterium S. 
Philippi in Loerensi regione 88. — Donat episcopatui Scylla- 
censi Roccellam cum omnibus pertinentiis eius 184.— Donatio 
ab 60 facta ecclesiae SS. Apostolorum Styli et. monasterio 
S. Mariae de Arsaphia 101, et praefat. p. XXVI. — Idem 
Rogerius Siciliae Hex confirmat monasterio Novae Hodege- 
iriae Patris privilegia et donationes terrarum in Valle Chra- 
this 138.— Donatio ab eo facta Adelinae nutrici filii sui Hen- 
rici 195. — Petit Calabriam occupaturus civitatem Salerni 
296. —Conlirmat tria diplomata Celsio episcopo Scyllacensi 
182. — Soror ipsius Maximilla. V. Maximilla, — Eius me- 
dicus Theophylactus 186.— Eius mentio praefat. p. XXVI, 
150, 193, 190, 31S. 

— Dux Italiae Calabriae et Siciliae donat monasterium S. Ha- 
driani- Cavensi coenobio SS, Trinitatis 68, — Donat nonnullos 
homines monasterio S. Mariae de Turre 85.— Subserihit post 
subscriptionem Archiepiscopi Rhegini 86. 

— episcopus Syracusanus 87. 
— Stategus Ursuli 100. 
Rogus Ioannes v. 85, 86. 
I'omae mentio 113. 

lonieus Basilius v. 184. V. Chennetus loseph 387. 
— Consta filius Stephani t. 219. 

— loannes 218. 
Romanata numismata. V. Numismala. 
Romani vinea in agro Troiano 19. 

— lmperii in Tuscia per Sanetam Romanam Ecclesiam Vica- 
rius generalis Carolus 475. V. Carolus. 

Romanitza lulianus t. 317. 
Homanorum lmperatores: Ioannes Palaeologus 536 , Michael 

62, Fridericus. V. Fridericus. 

Romanus possessor domus in agro Tarentino 44. 
— possessor praedii 944. 
— Anlhypatus Patrieius 18. 
— Archiepiscopus Rossani 69.